
Saatja: Marin Varblane <Marin.Varblane@keskkonnaamet.ee> 

Saadetud: 04.11.2025 16:44 

Adressaat: Siret Punnisk <Siret.Punnisk@keskkonnaamet.ee>; Merike Rosin 

<Merike.Rosin@keskkonnaamet.ee>; <info@sauevald.ee>; Kliimaministeerium 

info <info@kliimaministeerium.ee>; <info@transpordiamet.ee>; Harku 

Karjaar AS <info@killustik.ee>; Tiit Harjak 

<tiit.harjak@transpordiamet.ee> 

Koopia: Julia Bergstein <Julia.Bergstein@kliimaministeerium.ee>; Ain 

Tatter <Ain.Tatter@kliimaministeerium.ee>; Ene Jürjens 

<Ene.Jurjens@kliimaministeerium.ee>; Birgit Panksepp 

<birgit.panksepp@sauevald.ee>; Harry Kuivkaev 

<Harry.Kuivkaev@kliimaministeerium.ee> 

Teema: Harku VI lubjakivikarjääri korrastamisprojekti arutelu 

 

 

Tere!  

 

 

 

Edastan koosolekukutse lähtuvalt Keskkonnaameti 21.10.2025 kirjast nr DM-

125091-16. Kuna Transpordiametile pakutud aeg kahjuks ei sobinud, uuendan 

koosoleku toimumise aega (26.11.2025 kl 16-17.00). 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

Marin Varblane 

 

_________________________________________________________________________

_______ 

 

Microsoft Teams   

 

  

 

Koosoleku ID: 379 689 736 209 3  

 

Pääsukood: XY6wW6q6  

 

  _____   

Korraldajatele:   

 

_________________________________________________________________________

_______ 

 

 

 

 


